
K prodeji, Rodinný dům, 230 m2
Číslo inzerátu (ID): 4285369 Datum vydání: 15.01.2025

Cena za nemovitost:

12 990 000 Kč

Lokalita:
Praha-východ

K prodeji prostorný rodinný dům 7+kk s užitnou plochou 230 m2,
který prošel rozsáhlou rekonstrukcí v letech 2022 – 2024. Dům se
nachází těsně za hranicí Prahy, v žádané lokalitě Říčan, která
kombinuje výbornou dostupnost do Prahy s krásnou přírodou v
okolí.
Rekonstrukce probíhala s důrazem na kvalitu – dřevěné podlahy,
velkoformátová dlažba, designová kuchyňská linka a okna s
trojskly zajišťují vysoký komfort bydlení. Dispozice domu je
promyšlená tak, aby poskytovala soukromí každému členu rodiny a
zároveň ideální podmínky pro práci z domova. Dům má 2
koupelny, 3 toalety a zlatým hřebem je terasa v 1. patře s krásným
výhledem do okolní přírody. Pozemek je díky své velikosti téměř
bezúdržbový.
K dispozici je parkování pro 3 auta přímo na pozemku. Navíc je
dům vybaven moderními technologiemi – jako chytrý dům ho
můžete pohodlně ovládat přes telefon. Tento dům je ideální volbou
pro rodinu, která hledá klidné a prostorné bydlení v blízkosti
přírody, a přitom chce mít Prahu na dosah ruky.

ID inzerátu ESO: 4285369
Inzerát aktualizován: 15.01.2025
Inzerát vydán: 16.10.2024
ID zakázky v RK: 900887932
Poloha objektu: Rohový
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 230 m2
Plocha pozemku: 365 m2
Kód zakázky: 887932

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jakub Bureš
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


